
 

 

 

 

 

 

 

    
 

KCZ/ORG/ZM/196/12/2017                                                                                                             Krapkowice, dnia,  28.12.2017r. 

 

 
                               Wykonawcy 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów 

jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 12/XII/2017 
 
 

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 27.12.2017r. wpłynęły pytania 

dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuszcza paski testowe charakteryzujące się opisanymi poniżej cechami: a) Funkcja Auto-coding; b) 
Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego komunikatu 
informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym oksydaza glukozy; d) zakres 
wyników pomiaru w jednostkach 20-600mg/dl; e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia próbki 5s i wielkość próbki 0,5 
mikrolitra; f) zakres hematokrytu 10-70%, umożliwiający wykonywanie pomiarów we krwi kapilarnej osób dorosłych i 
noworodków; g) bezdotykowy wyrzut zużytego paska po pomiarze za pomocą przycisku; h) stabilność pasków testowych i 
płynów kontrolnych wynosząca 6 miesięcy po otwarciu fiolki; i) temperatura działania pasków testowych w zakresie 5-45⁰C, 
przechowywanie do 30⁰C; j) podświetlany ekran glukometru; k) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty 

aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści takie paski testowe, które wymagają stosowania w temperaturze równej 10 st. C lub wyższej? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści takie paski testowe, które zgodnie z instrukcją mogą dawać nieprawidłowe wyniki pomiarów 
stężenia glukozy m. in. u pacjentów z niewydolnością serca i generalnie różnymi, nieokreślonymi precyzyjnie zaburzeniami 
krążenia obwodowego? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
  
Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w postaci wysokiej jakości pasków testowych charakteryzujących się opisanymi 
poniżej parametrami: a) Funkcja Auto-coding eliminująca konieczność kodowania; b) Automatyczne wykrywanie zbyt małej 
ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym 
wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; d) Kapilara samozasysająca 
krew; e-f) Wyrzut zużytego paska za pomocą przycisku, dobrze oznaczone kontrastowym wskaźnikiem miejsce zasysania 
krwi w przedniej części paska nieco poniżej szczytowej; g) Możliwość wykorzystania jednostkowego opakowania pasków 
testowych w ciągu 8 miesięcy (opakowanie jednostkowe zawiera 2 fiolki x 25 pasków); h) zakres hematokrytu 20-60% i 
zakres pomiarowy 10-900 mg/dl; i) zalecana temperatura przechowywania pasków w zakresie 1-32°j) paski posiadające 
wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem. Glukometry nie posiadają zbędnych w 
pracy personelu szpitala podświetleń ekranu i szczelin – gdyż są to funkcje przeznaczone dla użytkownika indywidualnego; 
natomiast praca personelu szpitalnego w ciemności stwarzałaby zagrożenie epidemiologiczne spowodowane możliwością 
transmisji patogenów krwiopochodnych. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający wymaga aby określony w instrukcji maksymalny błąd pomiarowy zaoferowanych pasków testowych nie 
przekraczał ±15mg/dl dla stężeń glukozy <100mg/dl i ±15% dla stężeń glukozy >100 mg/dl, zgodnie z zaleceniami 
Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
Pytanie 6 
Prosimy o podanie, czy Zamawiający respektuje aktualny i ważny certyfikat zgodności z Dyrektywą 98/79/WE, 
potwierdzający spełnianie wszystkich norm wymaganych na terenie Unii Europejskiej dla wyrobów medycznych, którymi są 
glukometry i paski testowe do glukometrów (certyfikat taki musi obejmować m. in. normę EN ISO 15197:2015) – w 
przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o podanie podstawy prawnej. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 

 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 

                                                                                                                          
                                                                                                                Z poważaniem 

 
 Prezes Zarządu 
Marcin Misiewicz 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 
 

Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA: ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 

os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL: os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie 

ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY: ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 
Kapitał zakładowy: 2.685.000,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001 

 

 


